
        
ZARZĄDZENIE NR 71/2017 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Prodziekana Wydziału Filologicznego 
 
 

 
Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) i w związku z § 1 zarządzenia nr 55/2017 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Prodziekana Wydziału Filologicznego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1. 1. Na wniosek Dziekana Wydziału Filologicznego powierzam pełnienie 

obowiązków Prodziekana Wydziału Filologicznego mgr Ewie Koniecznej.  
2. Pełnienie obowiązków Prodziekana powierzone zostaje na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 września 2017 r. 

 
 

 
                                                                                                           REKTOR 
                  /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


